
XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --------------
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:34:13 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  27 ŠMOLÍK  KAREL B     RUDGE 500         1930       0,75    *02:01.872*    02:02.575    02:01.826                               
  2.  69 METELKA PETR  B     MOTO GUZZI 500    1930       1,14    *02:10.022*    02:10.094    02:11.098                               
  3.  17 LANGR   PETR  B     RUDGE ULSTER 500  1930       3,15    *02:09.543*    02:10.473    02:11.763                               

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --------------
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:34:13 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH  C     NSU 250 OSL            1941      0,14    *02:17.713*    02:17.604    02:17.747                              
  2.   8 MICHERA  STANISLAV C     RUDGE RADIAL           1934      1,45    *02:36.300*    02:37.707    02:36.358                              
  3.   6 TOULEC   PAVEL     C     VELOCETTE 350          1937      2,06    *02:13.140*    02:14.161    02:14.184                              
  4.  98 K ŘÍŽ     LUBOŠ     C     NSU 250 OSL            1943      2,32    *02:44.816*    02:43.130    02:44.172                              
  5.  14 ŽENÍŠEK  JAN       C     DKW 200                1936      3,15    *02:44.520*    02:43.231    02:46.383                              
  6.  81 H ŮLKA    PETR      C     EXCELSIOR MANXMAN 250  1936      4,26    *01:58.274*    01:56.374    01:55.912                              
  7.   7 CYNYBULK MILAN     C     STANDARD 350           1936    263,19    *05:05.726*    02:58.964    02:49.293                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------------
Třída E Post Vin nad / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 9:34:13 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.   3 ZATLOUKAL JAROSLAV  E     BSA EMPIRE STAR 500  1935      0,49    *02:07.199*    02:07.683    02:07.196                              
  2.  74 HOR ČI ČKA  VRATISLAV E     NSU 500              1936      1,51    *02:24.162*    02:25.127    02:24.713                              
  3.  93 SVOBODA   VLADIMÍR  E     COVENTRY EAGLE 5 00   1947      2,33    *02:26.833*    02:25.675    02:25.666                              
  4.   4 ULM       ANDREAS   E     COTTON               1932      2,71    *01:53.662*    01:54.302    01:51.593                              
  5.  16 WALLACH   TADEUSZ   E     NORTON MANX 500      1947      7,40    *02:05.975*    02:02.831    02:01.718                              

  Nestartovali:
      12 KÁBELE    JAN       E     NSU 501              1936   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --------------
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:34:13 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   2 HOLÁSEK VÁCLAV    L     MINARELLI  1973      0,11    *02:01.868*    02:01.764    02:01.857                              
  2.  10 VITVAR  LADISLAV  L     AHRA 50    1980      1,20    *02:01.585*    02:02.121    02:02.240                              
  3.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK L     FAD 50     1974      5,52    *0 2:16.368*    02:14.641    02:12.565                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -- Start 9:34:13 
Třída E Post Vin nad / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   4 ULM       ANDREAS     E     COTTON                 1932    10  19:43.314             

      2.  16 WALLACH   TADEUSZ     E     NORTON MAN X 500        1947    10  20:22.710    :39.396  

      3.   3 ZATLOUKAL JAROSLAV    E     BSA EMPIRE  STAR 500    1935    10  21:27.688  01:44.374  

      4.  93 SVOBODA   VLADIMÍR    E     COVENTRY E AGLE 500     1947     8  19:38.573   -2  LAPS  

      5.  74 HOR ČI ČKA  VRATISLAV   E     NSU 500                1936     8  19:41.564   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          12 KÁBELE    JAN         E     NSU 501                1936   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  4  ... 80,621 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.488 st. č.:  4  v kole  6  rychlost:  85,570 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --- Start 9:34:13 
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   2 HOLÁSEK VÁCLAV      L     MINARELLI              1973    10  20:22.171             

      2.  10 VITVAR  LADISLAV    L     AHRA 50                1980    10  20:45.487    :23.316  

      3.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK   L     FAD 50                 1974     6  19:47.035   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 78,058 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.332 st. č.:  2  v kole  7  rychlost:  79,281 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --- Start 9:34:13 
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  27 ŠMOLÍK  KAREL   B     RUDGE 500              1930    10  20:37.895             

      2.  69 METELKA PETR    B     MOTO GUZZI 500         1930    10  21:58.003  01:20.108  

      3.  17 LANGR   PETR    B     RUDGE ULSTER 500        1930    10  21:59.162  01:21.267  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 77,066 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.826 st. č.:  27  v kole  4  rychlost:  78,308 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --- Start 9:34:13 
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  81 H ŮLKA    PETR        C     EXCELSIOR MANXMAN 250  193 6    10  19:40.768             

      2.   6 TOULEC   PAVEL       C     VELOCETTE 3 50          1937     9  20:18.020   -1  LAP   

      3.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH    C     NSU 250 OSL            1941     8  19: 43.953   -2  LAPS  

      4.  98 K ŘÍŽ     LUBOŠ       C     NSU 250 OSL            194 3     8  21:59.598   -2  LAPS  

      5.   8 MICHERA  STANISLAV   C     RUDGE RADIA L           1934     7  18:13.274   -3  LAPS  

      6.  14 ŽENÍŠEK  JAN         C     DKW 200                1936     7  20:07.101   -3  LAPS  

      7.   7 CYNYBULK MILAN       C     STANDARD 35 0           1936     6  20:45.879   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 80,795 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.790 st. č.:  81  v kole  7  rychlost:  82,391 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------
Třída B VINTAGE 20-30 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.  17 LANGR   PETR  B     RUDGE ULSTER 500  1930    
  2.  27 ŠMOLÍK  KAREL B     RUDGE 500         1930    
  3.  69 METELKA PETR  B     MOTO GUZZI 500    1930    

**** Po čet startujících : 3 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------
Třída C POST VIN31-49 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.   6 TOULEC   PAVEL     C     VELOCETTE 350          1937   
  2.   7 CYNYBULK MILAN     C     STANDARD 350           1936   
  3.   8 MICHERA  STANISLAV C     RUDGE RADIAL           1934   
  4.  14 ŽENÍŠEK  JAN       C     DKW 200                1936   
  5.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH  C     NSU 250 OSL            1941   
  6.  81 H ŮLKA    PETR      C     EXCELSIOR MANXMAN 250  1936   
  7.  98 K ŘÍŽ     LUBOŠ     C     NSU 250 OSL            1943   

**** Po čet startujících : 7 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída E Post Vin nad * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A * str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.   3 ZATLOUKAL JAROSLAV  E     BSA EMPIRE STAR 500  1935   
  2.   4 ULM       ANDREAS   E     COTTON               1932   
  3.  12 KÁBELE    JAN       E     NSU 501              1936   
  4.  16 WALLACH   TADEUSZ   E     NORTON MANX 500      1947   
  5.  74 HOR ČI ČKA  VRATISLAV E     NSU 500              1936   
  6.  93 SVOBODA   VLADIMÍR  E     COVENTRY EAGLE 5 00   1947   

**** Po čet startujících : 6 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------
Třída L moto do 50 cc * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.   2 HOLÁSEK VÁCLAV    L     MINARELLI  1973   
  2.  10 VITVAR  LADISLAV  L     AHRA 50    1980   
  3.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK L     FAD 50     1974   

**** Po čet startujících : 3 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


